

Årsredovisning

för

Självbogård AB

559302-9498

Räkenskapsåret

2024-03-01 – 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hendrik Westlund, Styrelseledamot

2025-05-30

Styrelsen för Självbogård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kött- och jordbruksproduktion samt även viss entreprenadverksamhet inom skog-, åkeri-, gräv- och schaktbranschen. Bolaget har sitt säte i Bjursås, Falu kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår och verksamheten har rullat på som planerat, men lönsamheten hade kunnat vara bättre. Omsättningen har ökat med 18% (föreg år 20%) . Ökningen förklaras med att verksamheten fortfarande är i uppbyggnadsskede och volymen ökar kontinuerligt. Köttproduktionen är den klart dominerande verksamhetsgrenen för närvarande. Prognosen gällande 2025/26 visar på en bättre lönsamhet.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Mats Westlund (240 aktier) och Hendrik Westlund (260 aktier), Självbo, Bjursås.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 (13 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 460 | 392 | 327 | 193 |
| Resultat efter finansiella poster | 14 | -47 | 179 | 100 |
| Soliditet (%) | 18 | 17 | 20 | 10 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 62 673 | 2 527 | 115 200 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 2 527 | -2 527 | 0 |
| Årets resultat | | | 11 263 | 11 263 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 65 200 | 11 263 | 126 463 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 65 200 |
| årets vinst | 11 263 |
| | 76 463 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 76 463 |
| | 76 463 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-03-01
-2025-02-28

2023-03-01
-2024-02-29

Rörelseintäkter

| | | |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 459 640 | 392 008 |
| Övriga rörelseintäkter | 196 675 | 286 679 |
| Summa rörelseintäkter | 656 315 | 678 687 |

Rörelsekostnader

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter | -180 863 | -333 501 |
| Övriga externa kostnader | -384 537 | -273 187 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -73 359 | -72 791 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -5 340 |
| Summa rörelsekostnader | -638 759 | -684 819 |
| Rörelseresultat | 17 556 | -6 132 |

Finansiella poster

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 65 | 8 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 454 | -40 696 |
| Summa finansiella poster | -3 389 | -40 688 |
| Resultat efter finansiella poster | 14 167 | -46 820 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Förändring av överavskrivningar | 0 | 50 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 50 000 |
| Resultat före skatt | 14 167 | 3 180 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|---------------|--------------|
| Skatt på årets resultat | -2 904 | -653 |
| Årets resultat | 11 263 | 2 527 |

| Balansräkning | Not | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 844 489 | 908 248 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 844 489 | 908 248 |
| Summa anläggningstillgångar | | 844 489 | 908 248 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | 3 | 103 420 | 51 654 |
| Lager djur | | 220 368 | 186 226 |
| Summa varulager | | 323 788 | 237 881 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 17 282 | 2 250 |
| Övriga fordringar | | 49 885 | 61 868 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 44 456 | 66 543 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 111 623 | 130 661 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 91 458 | 136 752 |
| Summa kassa och bank | | 91 458 | 136 752 |
| Summa omsättningstillgångar | | 526 869 | 505 295 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 371 358 | 1 413 543 |

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 st aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

65 199

62 673

Årets resultat

11 263

2 527

Summa fritt eget kapital

76 463

65 199

Summa eget kapital

126 463

115 199

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

150 000

150 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

42 542

71 466

Övriga skulder

926 638

926 638

Summa långfristiga skulder

969 180

998 104

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

19 644

10 368

Leverantörsskulder

106 071

138 843

Övriga skulder

0

1 029

Summa kortfristiga skulder

125 715

150 240

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 371 358

1 413 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer:

Redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 13-20 %

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 118 000 | 1 017 000 |
| Inköp | 9 600 | 123 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -22 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 127 600 | 1 118 000 |
| Ingående avskrivningar | -209 752 | -143 621 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 6 660 |
| Årets avskrivningar | -73 359 | -72 791 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -283 111 | -209 752 |
| Utgående redovisat värde | 844 489 | 908 248 |

Not 3 Varulager

| | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | 103 420 | 51 654 |
| Djur i produktionen | 230 368 | 186 227 |
| | 333 788 | 237 881 |

"Värderingen av djur i produktion har gjorts utifrån Skatteverkets beräkning av produktionskostnader i jordbruk"

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen | 926 638 | 926 638 |
| | 926 638 | 926 638 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2025-02-28 | 2024-02-29 |
|---|-------------------|-------------------|
| Tillgångar belastade med äganderättsförbehåll | 133 014 | 141 654 |
| | 133 014 | 141 654 |

Självbo 2025-05-01

Hendrik Westlund
Hendrik Westlund
Ordförande

Mats Westlund
Mats Westlund